

## LICITACION ABREVIADA 41-2018

### CIRCULAR N°3

Mediante la presente Circular se comunica:

**1.-** Que la Circular N°2 publicada en ACCE, no corresponde con este procedimiento competitivo

**2.-** Se da respuesta a consulta realizada por empresa interesada:

**Pregunta:** El depósito impermeable a realizar es uno solo? Puede ser que haya un error en planilla y aparezca dos veces? Uno desglosado al final y otro dentro de los SSHH públicos.

**Respuesta:** Es un solo depósito impermeable. Se retira del rubrado el ítem 5.4.

**Pregunta:** En Memoria y gráficos se solicita la colocación de cielorraso de PVC en SSHH públicos. No aparece en el rubrado. Corresponde agregarlo?

**Respuesta:** Corresponde agregar rubro cielorraso de pvc. (ítem 6.3 del rubrado V02).

**Pregunta:** La memoria solicita eliminar claraboya y construir una losa en su lugar previo a la colocación del sobretecho. Ni los gráficos ni el rubrado hacen referencia a ello, es posible adjuntar más información? Aunque sea alguna foto? Lo agregamos al rubrado?

**Respuesta:** En plantas se indica donde está ubicado el lucernario a cerrar, el diámetro de dicho lucernario es de 70cm. Se adjunta rubrado nuevo, se agrega ítem 2.5.

Canelones, 19 de julio de 2018.

